



RZP.271.28.2020.EB

Łańcut, dnia 20.01.2021 r.

WYJAŚNIENIA VI

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: Budowę sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w miejscowości Rogóżno.

W związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego, a dotyczącymi ww. postępowania zamieszczam ich treść wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1 Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycje dotyczące kurtyn powietrznych – zamieszczony na stronie Zamawiającego w dniu 12.01.2021 r. zaktualizowany przedmiar nie zawiera pozycji uwzględniających kurtyny powietrzne.

Odpowiedź: Kurtyny powietrzne należy ująć w przedmiarze i wycenić zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 2 Zamieszczony na stronie Zamawiającego w dniu 12.01.2021 r. przedmiar w elemencie 3.5.3.4. „Instalacja grzejnikowa” nie zawiera pozycji dotyczących izolacji rurociągów. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: Izolację rurociągów należy uwzględnić w wycenie przedmiotowych rurociągów w ilości określonej w dokumentacji projektowej.

Pytanie 3 Grzejników jest łącznie 43 szt., a prób z dokonaniem regulacji tylko 18. Prosimy o weryfikację przedmiaru.

Odpowiedź: W wycenie należy ująć próbę całej instalacji, w tym wszystkich grzejników wskazanych w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4 W zaktualizowanym przedmiarze występują pozycje dotyczące montażu baterii prysznicowej naściennej oraz zestawów podtynkowych prysznicowych. Prosimy o jednoznaczne określenie, jakie baterie natryskowe należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: Należy wycenić baterie zgodnie z dokumentacją projektową

Pytanie 5 Prosimy o potwierdzenie że dla systemu detekcji gazu należy przyjąć zawór o średnicy 150 mm

Odpowiedź: Należy przyjąć zawór zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 6 W nawiązaniu do pytania nr 7 i odpowiedzi na nie w dniu 12.01.2021r. zamawiający zamieścił w przedmiarze w pozycji nr 491 - 1 krzeselko dla niepełnosprawnych natomiast w projekcie widnieją 2 krzeselka dla niepełnosprawnych.

Proszę o potwierdzenie, ile należy wycenić krzesłek ewentualnie które z nich.

Odpowiedź: Do wyceny należy ująć dwa krzeselka

Pytanie 7 Proszę o podanie parametrów ścianki wspinaczkowej przeznaczonej do zamontowania w sali gimnastycznej. Z projektu znana jest tylko szerokość ścianki.

Odpowiedź: Wymagania dotyczące ścianki wspinaczkowej zamieszczono w załączniku do niniejszych wyjaśnień pn: „Ścianka wspinaczkowa”.

Pytanie 8 W związku z przedmiarem pozycja 277(Tablica wyników) oraz 480(Tablica wyników elektroniczna) proszę o podanie wymaganej ilości urządzeń oraz jednoznaczną i czytelną specyfikację(parametry techniczne w opisie elektrycznym różnią się od opisu w przedmiarze).

Odpowiedź: Tablica wyników - szt. 1 opis i parametry zgodnie z dokumentacją projektową

Ponadto w nawiązaniu do pytań telefonicznych Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową o projekt budowy infrastruktury telekomunikacyjnej.

Łukasz Hubert
Z-ca Wójta Gminy Łańcut